Estado de São Paulo

PORTARIA 1?« 800/81

DENIS FINAMORE, Secretário Municipal
de Louveira^ Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 10Conceder 30(Trinta) dias

de férias referente ao periodo de 18 de Julho de 1.979 à 17 <1® Julho de

1.980, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

JOSé APARECIDO DE LIMA

DE_ _Pi___DE _ N0pW;m0__ Â_____Q2_ _DE _ £E_1^1

Artigo 2a:~ Esta Portaria entrara em

vigor na data de sua publicação.

prefeitura MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 30 DE/V OUTUBRO DE I.98I

Secretario Munichpal